令和３年４月１６日

保護者の皆様

                             大阪市立玉出中学校

                             校 長 村瀬 香織

    新型コロナウイルス感染拡大防止対策による

令和３年度 修学旅行の延期について

陽春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より

本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、５月１３日～１５日に実施を

予定しておりました修学旅行を２学期以降に延期させていただきます。

現在のところ具体的な日時、内容、方法に関しては未定です。詳細が決まり

次第改めて連絡いたします。

現状をご賢察のうえ、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。